
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.09. 2024 № 130
м. Золотоноша

Про уповноваження відділу „Центр надання адміністративних послуг”
щодо видачі довідок

З метою забезпечення надання адміністративних послуг, керуючись п. 20
ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Уповноважити відділ „Центр надання адміністративних послуг”
видавати довідки згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А. та відділ ЦНАП (Коцар І.А.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900



2

Додаток
до розпорядження міського голови
від 02.09. 2024  № 130

Довідки

1. Про реєстрацію/останнє місце проживання спадкодавця.
2. Про те, що дитина знаходиться на утриманні одного з батьків /опікуна.
3. Про склад сім’ї призовника.
4. Про реєстрацію та проживання особи.
5. Про народжених дітей громадянкою та виховання їх до певного віку.
6. Про склад зареєстрованих громадян за даною адресою на момент

відчуження нерухомого майна.
7. Про підтвердження факту перебування на утриманні померлого

годувальника непрацездатних членів сім’ї.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


